
UCHWAŁA NR L/96/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. 2021. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 29 159 079,71 zł, 

a) wydatki bieżące 586 649,31 zł 

b) wydatki majątkowe 28 572 430,40 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F1FA25-1B40-46C8-A32E-66C23E0EBE5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80195

2180

120 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
120 000,00

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 120 000,00

PLAN DOCHODÓW

Załącznik nr 1 do uchwały L/96/21

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F1FA25-1B40-46C8-A32E-66C23E0EBE5A. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

120 000,00

80195 120 000,00

120 000,00

PLAN WYDATKÓW

Załącznik nr 2 do uchwały L/96/21

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Razem: 120 000,00

Pozostała działalność

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F1FA25-1B40-46C8-A32E-66C23E0EBE5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY  

Zwiększono plan dochodów o: 

- kwotę 120 000,00 zł z tytułu otrzymanych środków na zadania pn.: ”Laboratoria przyszłości” 

WYDATKI 

Zwiększono plan wydatków bieżących o: 

- kwotę 60 000,00 zł z tytułu otrzymanych środków na zadanie pn.: ”Laboratoria przyszłości” realizowane 
przez Zespół Szkół w Rudkach 

- kwotę 60 000,00 zł z tytułu otrzymanych środków na zadania pn.: ”Laboratoria przyszłości” realizowane 
przez Szkołę Podstawową w Nowej Słupi 

W załączniku nr 2 do WPF wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Usługi w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w przewozach autobusowych na 2022 r.” (2021-
2022). Łączna wartość zadania wynosi 1 094 598,96 zł, w tym dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w wysokości 970 932,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F1FA25-1B40-46C8-A32E-66C23E0EBE5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



